[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  03.11.2015                                                                                            № 219
п.Рассвет

О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых
актов  администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьёй 59 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района:
1.1. Постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 05 октября 2012 года №90 «Об утверждении административного регламента администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района»;
1.2. Постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 27 октября 2014 года №143 «О внесении изменений в постановление от 05 октября 2012 года №90 «Об утверждении административного регламента администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района».
         2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному обнародованию.
Исполняющая обязанности

главы Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                    И.В.Колчина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от «___» _________2015 № ___
«О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых

актов  администрации Рассветовского сельского поселения
Староминского района»
Проект подготовлен:
Ведущий специалист администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района

         Дейнега И.А.

               «_____» ____________ 2015г.
Проект согласован:

Специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района

            Бреева Л.В.

               «_____» ____________ 2015г.